Calle La Loma, Pasaj

El Saivador, Ce}n

GIRO: VENTA DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Y-MEDICINALES

o Dy 7a. Calfle Pte: No. 124 Colonia Escalon

troameérica, Teléfono: (503) 2200-4700

WWW. promed cor. pa promedeisafvador@promed com.pa
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o REGISTRO

NOTA DE REMISION: | L GIROY S
FORMA DE PAGO CLIENTE VENDEDOR No. PEDIDO FECHA 11,
CREDIT( DI11 , Y
07/07/2016 Cogi

CANTIDAD

fgmAs AFECTAS

1

52?24EE

CONTRATO Q-049/2016

CODlGO A906902. UNIDAD MD'OGRAHCA’;DIGITN.TIPO BRAZOENC
MARCA’GENERAI. ELECTNC MODEI.O'DEC 9900.PAIS DE ORIGEN:USA.

UCII'ACION PUBUCA Q-D4]/2015-P/20]5 "ADQUISICION, INSTALACION
¥ PUESTA EN HJNCIONAMIENTG DE EQUIPDS DE RAYOS X PARA VARIOS
CENTROS DE ATENCION DEL ISSS" :

| $213,762.10
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$ 213,762.00

SUMAS

(- IVA RETENIDO {

" SUB TOTAL ;
o ms. NO SUJETAS
B s S I - .
: VENTAS EXE'NTAS |
3 g FIRMA ENTREGADO J‘Q/ENTA TQTAL )
DUPLICADO CLIENTE

% 21376210
1,891.70 .
211,87040

1 o
§ 211,870.40



